



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 004048/26

DISPENSA n.º 4048

Objeto: Ferramentas

Detalhamento do Objeto: Ferramentas

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 001.043.228 Código	Descrição do Produto/Serviço SERROTE 18" EM AÇO CARBONO, COM CABO DE PLASTICO EMBORRACHADO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 4 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		28,56	114,24	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		40,72	162,88	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		43,30	173,20	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 2 Classif.	Código 001.007.413 Código	Descrição do Produto/Serviço MANGUEIRA DE NIVEL 10MM X 1,5MM TRANSPARENTE Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		3,05	152,50	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		3,21	160,50	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		3,42	171,00	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 3 Classif.	Código 001.043.229 Código	Descrição do Produto/Serviço MARTELO DE UNHA 20MM COM CABO EM MADEIRA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 3 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		26,06	78,18	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		26,26	78,78	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		27,90	83,70	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 4 Classif.	Código 001.043.230 Código	Descrição do Produto/Serviço PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 71CM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 4 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		36,00	144,00	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		36,97	147,88	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
Item 5 Classif.	Código 001.043.012 Código	Descrição do Produto/Serviço PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 71CM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 4 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		36,00	144,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		61,70	246,80	Classificado
3	10563	SL ILUMINACAO LTDA		64,22	256,88	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado

	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 6 Classif.	Código 001.043.231 Código	Descrição do Produto/Serviço CARRINHO DE MAO COM CAÇAMBA METALICA RASA REDONDA, 50 LITROS E COM BRAÇO METALICO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 8 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		133,90	1.071,20	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		142,07	1.136,56	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado
Item 7 Classif.	Código 001.043.001 Código	Descrição do Produto/Serviço CAVADEIRA INTERIÇA MANUAL COM CABO DE FERRO MACIÇO ¾ X 1,5 METROS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 3 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		103,00	309,00	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		124,55	373,65	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		132,44	397,32	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 8 Classif.	Código 001.043.030 Código	Descrição do Produto/Serviço CAVAD. 2 BOCAS ARTICULADA - Cavadeira Articulada com Cabo d Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 3 Valor Total	Status Lance
1	10563	SL ILUMINACAO LTDA		106,90	320,70	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		107,06	321,18	Classificado
3	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		110,00	330,00	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 9 Classif.	Código 004.028.020 Código	Descrição do Produto/Serviço Lona para tenda sanfonada em PVC na cor azul 3 x 3 M. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		27,10	2.710,00	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		36,63	3.663,00	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 10 Classif.	Código 001.015.516 Código	Descrição do Produto/Serviço ALICATE UNIVERSAL 8" 1000V POLIDO E CROMADO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 6 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		86,00	516,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		105,26	631,56	Classificado
3	10563	SL ILUMINACAO LTDA		133,20	799,20	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 11 Classif.	Código 001.043.232 Código	Descrição do Produto/Serviço GUIA PASSA FIO PROFISSIONAL, COM ALMA DE AÇO - 15 METROS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 4 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		33,45	133,80	Classificado
2	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		100,00	400,00	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		145,46	581,84	Classificado
4	10563	SL ILUMINACAO LTDA		173,56	694,24	Classificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 12 Classif.	Código 001.043.233 Código	Descrição do Produto/Serviço ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS 0,2 A 6MM² 8" Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 6 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		97,53	585,18	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E		126,68	760,08	Classificado

3	10563	CONSULTOR SL ILUMINACAO LTDA		155,10	930,60	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 13 Classif.	Código 001.043.234 Código	Descrição do Produto/Serviço JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLIPS ISOLADAS 1000V COM 6 PEÇAS, SENDO ELAS: 3 CHAVES DE FENDA SIMPLES NR 150 ISOLADA NBR 9699: 1/8 X 4", 3/16 X 4" E 1/4 X 6". 3 CHAVES DE PONTA CRUZADAS NR 160 ISOLADA NBR 9699: 1/8 X 2.3/8" PH0, 3/16 X 3" PH1 E 1/4 X 6" PH2 Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade KIT Valor Unitário	Quantidade 6 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		153,77	922,62	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		158,36	950,16	Classificado
3	10563	SL ILUMINACAO LTDA		160,75	964,50	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 14 Classif.	Código 001.043.235 Código	Descrição do Produto/Serviço ALICATE CORTA CABOS 6" ISOLADO CERTIFICAÇÃO IEC 60900 Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 6 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		50,70	304,20	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		59,31	355,86	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 15 Classif.	Código 001.043.236 Código	Descrição do Produto/Serviço ALICATE TIPO TELEFONE BICO RETO 6" 1000V. POLIDO E CROMADO. ALICATE DE BICO LONGO E PONTA OVAL. TRATAMENTO TERMICO ESPECIAL E CORTE TEMPERADO POR INDUÇÃO. INDICADO PARA CORTAR ARAME DURO. CERTIFICAÇÃO EN 60900 Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 6 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		37,65	225,90	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		39,13	234,78	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 16 Classif.	Código 001.043.237 Código	Descrição do Produto/Serviço ALICATE DE CORTE DIAGONAL (MODELO SUECO) 6" 1000V. POLIDO E CROMADO. CORTE TEMPERADO POR INDUÇÃO PARA CORTAR ARAME DURO. CERTIFICAÇÃO EN 60900 Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 6 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		80,00	480,00	Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		135,27	811,62	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		172,28	1.033,68	Classificado
4	10563	SL ILUMINACAO LTDA		198,56	1.191,36	Classificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 17 Classif.	Código 001.043.238 Código	Descrição do Produto/Serviço BOLSA DE CINTO PORTA FERRAMENTAS COM 08 COMPARTIMENTOS, FEITO EM NYLON RESISTENTE, CINTO AJUSTAVEL COM CLIP INCLUSOS. ALTURA DE 30 CM E LARGURA DE 25CM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 4 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		74,53	298,12	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		84,80	339,20	Classificado
3	10563	SL ILUMINACAO LTDA		89,25	357,00	Classificado

	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 18 Classif.	Código 001.043.239 Código	Descrição do Produto/Serviço BOLSA BALDE EM LONA RESISTENTE VERDE ESCURO PARA IÇAR FERRAMENTAS. ALTURA 26CM E LARGURA 25CM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 3 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		74,93	224,79	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		91,81	275,43	Classificado
3	10563	SL ILUMINACAO LTDA		100,83	302,49	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 19 Classif.	Código 001.043.240 Código	Descrição do Produto/Serviço ALICATE AMPERIMETRO WATTIMETRO DIGITAL, 1000A, TRUE RMS, CAT III 1000V, CAT IV 600V, MEDIÇÕES EM TENSAO, CORRENTE, KW, KVA, KVAR, KWH E FP Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total	Status Lance
1	10563	SL ILUMINACAO LTDA		1.066,74	1.066,74	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		1.103,62	1.103,62	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 20 Classif.	Código 001.043.241 Código	Descrição do Produto/Serviço ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL 750V, 1000A, TESTE DE CONTINUIDADE, TRUE RMS. CAT III 600V Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 4 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	Hikari HA-3677	658,97	2.635,88	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		974,47	3.897,88	Classificado
3	10563	SL ILUMINACAO LTDA		1.066,74	4.266,96	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 21 Classif.	Código 001.043.242 Código	Descrição do Produto/Serviço BOLSA DE TRANSPORTE DE FERRAMENTAS GRANDE, FABRICADA EM NYLON, 55X35X35CM, ATE 25KG, 05 BOLSOS INTERNOS E 03 BOLSOS EXTERNOS. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 4 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		343,06	1.372,24	Classificado
2	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		359,90	1.439,60	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		470,02	1.880,08	Classificado
4	10563	SL ILUMINACAO LTDA		562,34	2.249,36	Classificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 22 Classif.	Código 001.043.243 Código	Descrição do Produto/Serviço MARTELETE ROTATIVO ROMPEDOR 18V, 01 BATERIA 5A, CARREGADOR BIVOLT, ENCAIXE SDS PLUS COM MALETA DE TRANSPORTE Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total	Status Lance
1	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		1.850,00	1.850,00	Classificado
2	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		2.160,50	2.160,50	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		3.346,73	3.346,73	Classificado
4	10563	SL ILUMINACAO LTDA		3.437,03	3.437,03	Classificado
5	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	Makita Dhr171z	3.552,62	3.552,62	Classificado
Item 23 Classif.	Código 001.043.244 Código	Descrição do Produto/Serviço SERRA MARMORE, MOTOR BRUSHLESS, 01 BATERIA 18V, 5A, CARREGADOR BIVOLT, DISCO 125MM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total	Status Lance
1	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		1.980,00	1.980,00	Classificado
2	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		3.000,00	3.000,00	Classificado

3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		3.372,88	3.372,88	Classificado
4	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		3.469,82	3.469,82	Classificado
5	10563	SL ILUMINACAO LTDA		3.674,31	3.674,31	Classificado
Item 24 Classif.	Código 001.043.245 Código	Descrição do Produto/Serviço PARAFUSADEIRA FURADEIRA DE IMPACTO COM CARREGADOR BIVOLT E 2 BATERIAS 18V 2,0AH, MOTOR BRUSHLESS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		929,00	1.858,00	Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		1.226,92	2.453,84	Classificado
3	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		1.258,00	2.516,00	Classificado
4	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		1.271,41	2.542,82	Classificado
5	10563	SL ILUMINACAO LTDA		1.364,34	2.728,68	Classificado
Item 25 Classif.	Código 001.043.246 Código	Descrição do Produto/Serviço NIVEL A LASER VERDE, ALCANCE DE 40 METROS, 16 LINHAS, AUTONIVELANTE, COM 02 BATERIAS DE 4A, CARREGADOR BIVOLT, MALETA DE TRANSPORTE E TRIPE DE 1,2 METRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		755,25	755,25	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		842,06	842,06	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		0,00	0,00	Desclassificado
Item 26 Classif.	Código 001.043.247 Código	Descrição do Produto/Serviço ESMERILHADEIRA ANGULAR, 01 BATERIA 18V, 5A, CARREGADOR BIVOLT, DISCO 125MM, MALETA DE TRANSPORTE. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total	Status Lance
1	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		1.150,00	1.150,00	Classificado
2	10563	SL ILUMINACAO LTDA		1.224,85	1.224,85	Classificado
	5237	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,00	0,00	Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	5237 Código	DELAGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 10.680.707/0001-40 EST SILVEIRA DA MOTTA, 24.269 - AGUAS CLARAS, São José do Vale do - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2422244055< Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	001.007.413	MANGUEIRA DE NIVEL 10MM X 1,5MM TRANSPARENTE	M	50	3,05	152,50
4	001.043.230	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 71CM	UN	4	36,00	144,00
5	001.043.012	PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 71CM	UN	4	36,00	144,00
6	001.043.231	CARRINHO DE MAO COM CAÇAMBA METALICA RASA REDONDA, 50 LITROS E COM BRAÇO METALICO	UN	8	133,90	1.071,20
7	001.043.001	CAVADEIRA INTERIÇA MANUAL COM CABO DE FERRO MACIÇO ¾ X 1,5 METROS	UN	3	103,00	309,00
10	001.015.516	ALICATE UNIVERSAL 8" 1000V POLIDO E CROMADO	UN	6	86,00	516,00
16	001.043.237	ALICATE DE CORTE DIAGONAL (MODELO SUECO) 6" 1000V. POLIDO E CROMADO. CORTE TEMPERADO POR INDUÇÃO PARA CORTAR ARAME DURO. CERTIFICAÇÃO EN 60900	UN	6	80,00	480,00
24	001.043.245	PARAFUSADEIRA FURADEIRA DE IMPACTO COM CARREGADOR BIVOLT E 2 BATERIAS 18V 2,0AH, MOTOR BRUSHLESS	UN	2	929,00	1.858,00
		Total do Proponente			R\$	4.674,70

Item	6012 Código	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683 CNPJ: 27.787.163/0001-12 AV BARAO DO RIO BRANCO, 3480, ***** - ALTO DOS PASSOS, Juiz de Fora - MG, CEP: 36021-630 Telefone: 3299919478 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.043.228	SERROTE 18" EM AÇO CARBONO, COM CABO DE PLASTICO EMBORRACHADO	UN	4	28,56	114,24
3	001.043.229	MARTELO DE UNHA 20MM COM CABO EM MADEIRA	UN	3	26,06	78,18
11	001.043.232	GUIA PASSA FIO PROFISSIONAL, COM ALMA DE AÇO - 15 METROS	UN	4	33,45	133,80
12	001.043.233	ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS 0,2 A 6MM² 8"	UN	6	97,53	585,18
13	001.043.234	JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLIPS ISOLADAS 1000V COM 6 PEÇAS, SENDO ELAS: 3 CHAVES DE FENDA SIMPLES NR 150 ISOLADA NBR 9699: 1/8 X 4", 3/16 X 4" E 1/4 X 6". 3 CHAVES DE PONTA CRUZADAS NR 160 ISOLADA NBR 9699: 1/8 X 2.3/8" PH0, 3/16 X 3" PH1 E 1/4 X 6" PH2	KIT	6	153,77	922,62
17	001.043.238	BOLSA DE CINTO PORTA FERRAMENTAS COM 08 COMPARTIMENTOS, FEITO EM NYLON RESISTENTE, CINTO AJUSTAVEL COM CLIP INCLUSOS. ALTURA DE 30 CM E LARGURA DE 25CM	UN	4	74,53	298,12
18	001.043.239	BOLSA BALDE EM LONA RESISTENTE VERDE ESCURO PARA IÇAR FERRAMENTAS. ALTURA 26CM E LARGURA 25CM	UN	3	74,93	224,79
20	001.043.241	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL 750V, 1000A, TESTE DE CONTINUIDADE, TRUE RMS. CAT III 600V Marca: Hikari HA-3677	UN	4	658,97	2.635,88
21	001.043.242	BOLSA DE TRANSPORTE DE FERRAMENTAS GRANDE, FABRICADA EM NYLON, 55X35X35CM, ATE 25KG, 05 BOLSOS INTERNOS E 03 BOLSOS EXTERNOS.	UN	4	343,06	1.372,24
		Total do Proponente			R\$	6.365,05
Item	9004 Código	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE CNPJ: 56.505.492/0001-21 ESTRADA SILVEIRA DA MOTTA, 22.520 - ÁGUAS CLARAS, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	001.043.243	MARTELETE ROTATIVO ROMPEDOR 18V, 01 BATERIA 5A, CARREGADOR BIVOLT, ENCAIXE SDS PLUS COM MALETA DE TRANSPORTE	UN	1	1.850,00	1.850,00
23	001.043.244	SERRA MARMORE, MOTOR BRUSHLESS, 01 BATERIA 18V, 5A, CARREGADOR BIVOLT, DISCO 125MM	UN	1	1.980,00	1.980,00
26	001.043.247	ESMERILHADEIRA ANGULAR, 01 BATERIA 18V, 5A, CARREGADOR BIVOLT, DISCO 125MM, MALETA DE TRANSPORTE.	UN	1	1.150,00	1.150,00
		Total do Proponente			R\$	4.980,00
Item	9813 Código	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR CNPJ: 58.412.656/0001-00 DA FLORESTA, SN - FLORESTA, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492482277 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	004.028.020	Lona para tenda sanfonada em PVC na cor azul 3 x 3 M.	UN	100	27,10	2.710,00
14	001.043.235	ALICATE CORTA CABOS 6" ISOLADO CERTIFICAÇÃO IEC 60900	UN	6	50,70	304,20
15	001.043.236	ALICATE TIPO TELEFONE BICO RETO 6" 1000V. POLIDO E CROMADO. ALICATE DE BICO LONGO E PONTA OVAL. TRATAMENTO TERMICO ESPECIAL E CORTE TEMPERADO POR INDUÇÃO. INDICADO PARA CORTAR ARAME DURO. CERTIFICAÇÃO EN 60900	UN	6	37,65	225,90
25	001.043.246	NIVEL A LASER VERDE, ALCANCE DE 40 METROS, 16 LINHAS, AUTONIVELANTE, COM 02 BATERIAS DE 4A, CARREGADOR BIVOLT, MALETA DE TRANSPORTE E TRIPE DE 1,2 METRO	UN	1	755,25	755,25
		Total do Proponente			R\$	3.995,35
Item	10563 Código	SL ILUMINACAO LTDA CNPJ: 49.739.829/0001-08 AYRTON SENNA, 02150 BLC A SAL 222 - BARRA DA TIJUCA, RIO DE JANEIRO - RJ, CEP: 22775-900 Telefone: 2122222222 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	001.043.030	CAVAD. 2 BOCAS ARTICULADA - Cavadeira Articulada com Cabo d	UN	3	106,90	320,70
19	001.043.240	ALICATE AMPERIMETRO WATTIMETRO DIGITAL, 1000A, TRUE RMS, CAT III 1000V, CAT IV 600V, MEDIÇÕES EM TENSAO, CORRENTE, KW, KVA, KVAR, KWH E FP	UN	1	1.066,74	1.066,74
		Total do Proponente			R\$	1.387,44

TOTAL: R\$ 21.402,54